



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2024 № 352

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 2 областной государственной программы «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 916 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 94, от 08.05.2014 № 332, от 06.06.2014 № 411, от 03.09.2014 № 612, от 26.12.2014 № 869, от 29.12.2014 № 919, от 20.03.2015 № 129, от 03.09.2015 № 554, от 24.11.2015 № 737, от 29.12.2015 № 872, от 05.04.2016 № 193, от 24.06.2016 № 353, от 30.08.2016 № 519, от 28.10.2016 № 611, от 02.12.2016 № 708, от 30.12.2016 № 815, от 07.03.2017 № 118, от 18.09.2017 № 622, от 30.11.2017 № 796, от 27.12.2017 № 932, от 29.03.2018 № 173, от 18.04.2018 № 211, от 28.06.2018 № 435, от 09.08.2018 № 515, от 25.09.2018 № 622, от 26.12.2018 № 933, от 28.02.2019 № 87, от 08.07.2019 № 405, от 25.10.2019 № 641, от 24.12.2019 № 794, от 02.03.2020 № 93, от 19.05.2020 № 278, от 17.12.2020 № 805, от 26.12.2020 № 864, от 11.03.2021 № 131, от 20.05.2021 № 312, от 28.12.2021 № 858, от 28.03.2022 № 174, от 25.05.2022 № 340, от 31.10.2022 № 774, от 20.12.2022 № 967, от 14.03.2023 № 97, от 07.08.2023 № 462, от 09.10.2023 № 604, постановлений Правительства Смоленской области от 25.12.2023 № 246, от 28.12.2023 № 296, от 15.02.2024 № 88), следующие изменения:

1) в подразделе 1:

- в пункте 1.1:

- в графе 5 цифры «52 671,90» заменить цифрами «54 834,90»;

- в графе 6 цифры «17 557,30» заменить цифрами «19 720,30»;

- в пункте 1.2:

- в графе 5 цифры «1 800,00» заменить цифрами «1 260,00»;

- в графе 6 цифры «600,00» заменить цифрами «60,00»;

- дополнить пунктами 1.2¹, 1.2² следующего содержания:

1.2 ¹ .	Проведение спартакиады муниципальных образований Смоленской области	Министерство спорта Смоленской области	областной бюджет	410,00	410,00	0,00	0,00
1.2 ² .	Проведение первенств и чемпионатов Смоленской области	Министерство спорта Смоленской области	областной бюджет	130,00	130,00	0,00	0,00

- в пункте 1.3:

- в графе 5 цифры «267 879,90» заменить цифрами «274 866,80»;

- в графе 6 цифры «89 293,30» заменить цифрами «96 280,20»;

- в пункте 1.4:

- в графе 5 цифры «40 064,10» заменить цифрами «41 900,80»;

- в графе 6 цифры «13 354,70» заменить цифрами «15 191,40»;

- в графе 2 пункта 1.6 слова «Реализация государственных функций» заменить словами «Обеспечение реализации государственных функций»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «367 320,60» заменить цифрами «378 307,20»;

- в графе 6 цифры «122 440,20» заменить цифрами «133 426,80»;

2) в позиции «Всего по Государственной программе»:

- в графе 5 цифры «499 593,78» заменить цифрами «510 580,38»;

- в графе 6 цифры «166 531,26» заменить цифрами «177 517,86».

Губернатор
Смоленской области



В.И. АНОХИН